

اخبار و گزارش های کارگری یکم شهریورماه 1403

- ادامه و گسترش دور جدید اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت باموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با

تجمع اعتراضی پرستاران اراک با پلاکارد «ما دنبال معوقه نیستیم، حقوق ما برای یک زندگی عادی کافی نیست»

تجمع اعتراضی کارکنان رادیولوژی و علوم آزمایشگاهی اراک (یکی از خواسته ها تبدیل شدن از نیروی پشتیبان به نیروی درمان)

تجمع اعتراضی پرستاران چابهار مقابل فرمانداری

پاسخ فوری پرستاران به وزیر بهداشت و درمان: «ما دنبال معوقه نیستیم، حقوق ما برای یک زندگی عادی کافی نیست»

- ادامه اعتراضات کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با

1- تجمع اعتراضی خانوادگی کارگران ساکن شهرک های مسکونی نفت جم مقابل فرهنگسرای توحید

2- عدم گزارش دهی کارگران 37 سکوی گازی پارس جنوبی از روز چهارشنبه 31 مرداد

3- تجمع اعتراضی کارگران شرکت مناطق نفت خیز جنوب روز چهارشنبه 31 مرداد

- ادامه اعتراضات صدها کارگر کارخانه واگن پارس نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع الورد کردن چند همکار حق طلب و مدیرعامل نالایق بدنبال بازگشایی کارخانه با راهپیمایی و برپایی تجمع

- تجمع اعتراضی آموزشیاران نهضت سوادآموزی تبریز نسبت به عدم تبدیل وضعیت مقابل دفتر بهارستان نشین با شعارهای «نهضتی بیدار است از تبعیض بیزار است»، «نه لایحه نه تبصره استخدامی حق منه»، «تا حقمو نگیرم از اینجا نمی رم» و...

- اعتصاب رانندگان اتوبوس بی آرتی کرج در اعتراض به عدم پرداخت کامل حقوق

- ادامه اعتراضات مال باختگان شرکت رضایت خودرو طراوت نوین با راهپیمایی، تجمع و سردادن شعار «حسین حسین شعارشون اختلاس افتخارشون» در تاکستان

- محمد حبیبی - کنشگر فرهنگی:

ثبت می کنیم در آغاز وزارت کاظمی بر وزارت آموزش و پرورش

- انتقال آرمیتا پاویر از بند عمومی زندان تبریز به سلول انفرادی

- آخرین خبر از مختار اسدی

- بازگشت عثمان اسماعیلی به زندان سقزبا پایان مرخصی استعلاجی 3 روزه

- برانت زهرا صیاد دلشاد پور از اتهامات انتسابی

- اتحادیه کارگران انتشارات، کتابفروشی ها، مراکز فتوکپی، لوازم التحریر و دستگاه های دیجیتال آتیکا (آتن-یونان) - حکم اعدام شریفه محمدی، فعال کارگری ایرانی، را محکوم می کند.

- جان باختن یک کارگر جوان در بندرعباس بر اثر برق گرفتگی

*ادامه وگسترش دورجدیداعتراضات پرستاران کشورنسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با

تجمع اعتراضی پرستاران اراک با پلاکارد«ما دنبال معوقه نیستیم،حقوق ما برای یک زندگی عادی کافی نیست»

تجمع اعتراضی کارکنان رادیولوژی و علوم آزمایشگاهی اراک(یکی از خواسته ها تبدیل شدن از نیروی پشتیبان به نیروی درمان)

تجمع اعتراضی پرستاران چابهار مقابل فرمانداری

پاسخ فوری پرستاران به وزیر کار: «ما دنبال معوقه نیستیم،حقوق ما برای یک زندگی عادی کافی نیست»

شعارها:

«تنهاترین دسته ایم از وعده ها خسته ایم»

«حقمونو نگیریم شیفتامونو نمی ریم»

«باحقوق 10 تومن همیشه زندگی کرد»

«پرستار نباشه سیستم از هم می پاشه»

تصویری از تجمع اعتراضی کارکنان رادیولوژی و علوم آزمایشگاهی اراک





عدم گزارش دهی کارگران 37 سکوی گازی پارس جنوبی از روز چهارشنبه 31 مرداد

چیزی که عوض داره، گله نداره؛ گزارش، بی‌گزارش

در ادامه اعتراضات به نظام پرداخت حقوق و دستمزد، سکونشینان شرکت نفت و گاز پارس از دیروز گزارش روزانه و تولید نمی‌دهند.

بنابر اخبار واصله مطلع شدیم، بعد از همدی بی‌مهری‌ها در سه سال گذشته نسبت به حق و حقوق کارکنان رسمی خط مقدم جبهه اقتصادی، در شرکت نفت و گاز پارس تصمیم همکاران شاغل در ۳۷سکوی گازی پارس جنوبی که بالغ بر ۷۰ درصد گاز کشور در کنار میعانات گازی (حدود ۴۰٪ از بنزین) را از سرمنشا تولید می‌کنند، عدم ارسال گزارشات روزانه (PRCC) و گزارشات تولید به دیسپچینگ و مقامات بالاتر در برهه زمانی کنونی می‌باشد.

کارکنان سکوهای گازی اظهار داشته‌اند مسلماً در صورت عدم اصلاح نظام حقوق و دستمزد (حذف محدودیت غیرقانونی سقف)، این برنامه ادامه داشته و از مسئولان درون سازمانی و بالاخص برون سازمانی خواسته‌اند تا مسئله را به جواب برسانند نه آنکه صورت مسئله را پاک نمایند؛

باتوجه به اهمیت تولید گاز از سکوهای گازی پارس جنوبی، گزارشات ارسالی سکوها به صورت روزانه اجماع شده و در قالب گزارشی مهم برای مقامات عالی کشوری روزانه ارسال می‌گردد.

بخرید تا بچرخیم

گزارش تکمیلی از اعتراض جدید سکونشینان شرکت نفت و گاز پارس به موضوع سقف ظالمانه حقوق

در باب اهمیت و استراتژیک بودن ۳۷سکوی گازی پارس جنوبی لازم به توضیح است، هر سکوی گازی به صورت "نمادین و حدودی" گاز یک یا دو استان کشور را تامین می‌نماید.

برای مثال، گاز مصرفی استان اردبیل که یکی از سردسیرترین استان‌های کشور است، در زمستان در اوج مصرف حداکثر به میزان ۱۲ میلیون مترمکعب در روز خواهد بود. این در حالیست که هر کدام از سکوهای گازی پارس جنوبی حدود ۲۸.۳ میلیون مترمکعب گاز غنی در روز شامل گاز و میعانات گازی (یک فاز کامل) و یا ۱۴.۱۵ میلیون متر مکعب در روز (نیم فاز) تولید می‌نمایند.

بحث تولیدات بنزین و محصولات پایین‌دستی پالایشگاه‌های گاز و میعانات گازی نیز در نوع خود اهمیت ویژه و بسزایی دارد.

یک مقام مطلع در خصوص عدم ارسال گزارش تولید POGC اعلام کرد که این گزارش فقط شامل گزارش تولید نیست، بلکه برپایه‌ی نرم‌افزاری که در این شرکت طراحی شده، شامل اطلاعات چاه‌ها، میزان تولید سکو، پرمیت‌های انجام شده، سطح مخازن و تانک‌ها، فعالیت کشتی‌ها، میزان ساعت کارکرد تجهیزات سکو و همچنین بقیه پارامترهای طراحی شده برای تجهیزات و غیره بوده و مبنای تمامی محاسبات و پایش‌های یکپارچگی چاه‌ها و... است.

پ.ن: همانگونه که جهادگران خط مقدم صنعت نفت بعد از گذشت نیمی از سال، از دلایل و چرایی حذف حقوق حقه‌ی خود بی‌اطلاع هستند، از امروز هیچ مسئولی در کشور، از میزان تولید گاز و میعانات گازی از سرمنشا مطلع نیست!

گویند بچرخید تا بچرخیم...

تجمع اعتراضی کارگران شرکت مناطق نفت خیز جنوب روز چهارشنبه 31 مرداد



*ادامه اعتراضات صدها کارگر کارخانه واگن پارس نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی‌ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع الورد کردن چند همکار حق طلب و مدیرعامل نالایق بدنبال بازگشایی کارخانه با راهپیمایی و برپایی تجمع

روز پنج‌شنبه یکم شهریور، صدها کارگر واگن پارس بدنبال بازگشایی کارخانه به اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی‌ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع الورد کردن چند همکار حق طلب و مدیرعامل نالایق بدنبال بازگشایی کارخانه با راهپیمایی و برپایی تجمع ادامه دادند.

شعارها:

«کارگر می‌میرد ذلت نمی‌پذیرد»

«کارگر دادبزن حق تو فریاد بزن»

«ننگ ما ننگ ما مدیر الدنگ ما»



جمعی از کارگران واگن پارس اراک در تماس با خبرنگار رسانه ای از تجمع امروز خود (یکم شهریور) خبر دادند. این کارگران که نسبت به پایین بودن دستمزد و شرایط نامناسب کار معترضند، اضافه کردند: چند روزی شرکت تعطیل بود، از دوشنبه کار را دوباره شروع کردیم اما مطالباتمان برآورده نشد.

یادآوری: تجمع کارگران کارخانه واگن پارس در هفدهمین روز اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع ورود کردن چند همکار حق طلب مقابل ورودی کارخانه تعطیل شده

روز چهارشنبه 24 مرداد، کارگران کارخانه واگن پارس در هفدهمین روز اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع ورود کردن چند همکار حق طلب مقابل ورودی کارخانه تعطیل شده تجمع کردند.



کارگران کارخانه واگن پارس اراک به خبرنگار رسانه ای گفتند: کارخانه دو روز است تعطیل شده و هنوز مطالباتمان برآورده نشده است.

آنها افزودند: دوشنبه هفته جاری در خیابان تجمع کردیم که با ما برخورد شد و ما را به کارخانه هدایت کردند؛ روز بعد (سه شنبه) وقتی به کارخانه مراجعه کردیم دیدیم تعطیل است، امروز هم کارخانه همچنان تعطیل است.

آنها ادامه دادند: نشست روز گذشته نمایندگان کارگران با مدیرعامل در استانداری مرکزی بی نتیجه بوده است؛ هیچ یک از خواسته های کارگران مورد قبول واقع نشده.

این کارگران اضافه کردند: مدیرعامل گفته کارخانه بدهکار است و فقط می توانیم به تعداد محدودی از کارگران که مشکلات درمانی و مانند آن دارند، مبلغ محدودی وام بدهیم.

کارگران واگن پارس اراک از امضای طوماری خطاب به مقامات استانی خبر دادند و افزودند: به مطالبه گری تا حصول نتیجه ادامه می دهیم.

***تجمع اعتراضی آموزشیاران نهضت سوادآموزی تبریز نسبت به عدم تبدیل وضعیت مقابل دفتر بهارستان نشین با شعارهای «نهضتی بیدار است از تبعیض بیزار است»، «نه لایحه نه تبصره استخدامی حق منه»، «تا حقمو نگیرم از اینجا نمی رم» و...**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ یکم شهریور، از تجمع اعتراضی آموزشیاران نهضت سوادآموزی تبریز نسبت به عدم تبدیل وضعیت مقابل دفتر بهارستان نشین با شعارهای «نهضتی بیدار است از تبعیض بیزار است»، «نه لایحه نه تبصره استخدامی حق منه»، «تا حقمو نگیرم از اینجا نمی رم» و...، خبر می دهد.

***اعتصاب رانندگان اتوبوس بی آرتی کرج در اعتراض به عدم پرداخت کامل حقوق**

فیلم کوتاه منتشره در شبکه های اجتماعی، از اعتصاب روز پنج شنبه یکم شهریور رانندگان اتوبوس بی آرتی کرج در اعتراض به عدم پرداخت کامل حقوق، خبر می دهد.

*** ادامه اعتراضات مال باختگان شرکت رضایت خودرو طراوت نوین با راهپیمایی، تجمع و سردادن شعار «حسین حسین شعارشون اختلاس افتخارشون» در تاکستان**

فیلم های منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ یکم شهریور، از ادامه اعتراضات مال باختگان شرکت رضایت خودرو طراوت نوین با راهپیمایی، تجمع و سردادن شعار «حسین حسین شعارشون اختلاس افتخارشون» در تاکستان، خبر می دهند.

***محمد حبیبی - کنشگر فرهنگی:**

ثبت می کنیم در آغاز وزارت کاظمی بر وزارت آموزش و پرورش :

بیش از یک میلیون و ۱۹۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل یعنی ۸ درصد کل دانش آموزان

میانگین معدل دانش آموزان دبیرستان ۸۹/۱۰

بیش از ۲۰۰ هزار نفر کمبود نیروی آموزشی

سهم آپ در لایحه بودجه از منابع عمومی ۸۳/۹

ببینیم وزارت تحویلی او در پایان کار چه خواهد بود؟!؟

تجربه این سالها نشان داده است که همواره ویرانه ای را تحویل گرفته اند و بدتر از آن را تحویل داده اند!

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***انتقال آرمیتا پاویر از بند عمومی زندان تبریز به سلول انفرادی**

از صبح روز ۳۰ مردادماه ۱۴۰۳ آرمیتا پاویر، دانشجوی و زندانی سیاسی در تبریز از بند عمومی به انفرادی منتقل شده و تمامی راههای ارتباطی با او قطع شده است.

آرمیتا پاویر از فعالان دانشجویی دانشگاه مدنی تبریز، توسط دادگاه انقلاب آذرشهر، با اتهام توهین به رهبری، تبلیغ علیه نظام، در مجموع به ۲۲ ماه و ۱۷ روز حبس محکوم شده است.

او از شهریور ۱۴۰۲ در زندان تبریز تحت شکنجههای روحی و با شدیدترین محدودیتها دوران محکومیت خود را سپری می‌کند.

محاکمه‌ی آرمیتا پاویر به صورت غیرحضور، در حالی که اجازه تعیین وکیل و امکان دفاع حقوقی نداشته، صورت گرفته است.

برگرفته از شبکه های اجتماعی

***آخرین خبر از مختار اسدی**

با توجه به اخبار موثقی که به کانال شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران رسیده، مختار اسدی از فعالین صنفی و سرشناس معلمان کشور و عضو محبوب انجمن صنفی معلمان کوردستان که در دوران خدمت سالها رنج زندان، تبعید و بازنشستگی پیش از موعد با تقلیل گروه را چشیده، به بند قرنطینه عمومی زندان اوین منتقل شده و از حق تماس با خانواده محروم است. ضمناً مسئولین زندان اعلام کرده‌اند، ایشان در وضعیت فعلی تحت نظر زندان نیست.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، با توجه به اخبار منتشر شده از اعتصاب غذای این فعال صنفی، مسئولیت کامل جان مختار اسدی را با حاکمیت دانسته و اعلام می‌دارد، ادامه شیوه‌های مختلف سرکوب معلمان نه تنها آنان را از مطالبه‌گری منصرف نمی‌کند بلکه بر پیگیری مطالبات به حق و قانونیشان مصمم‌تر خواهد کرد.

***بازگشت عثمان اسماعیلی به زندان سقز با پایان مرخصی استعلاجی 3 روزه**

روزیچ شنبه یکم شهریور، عثمان اسماعیلی فعال کارگری سرشناس با پایان مرخصی استعلاجی 3 روزه به زندان سقز بازگشت.

***پرائت زهرا صیاد دلشاد پور از اتهامات انتسابی**

دادگاه تجدید نظر دیوان عدالت اداری با پذیرش شکایت زهرا صیاد دلشاد پور ، وی را از اتهامات انتسابی تبرئه کرد.

زهرا صیاد دلشاد پور ، معلم و فعال صنفی معلمان ، با رای هیات تخلفات اداری آموزش و پرورش استان گیلان ، با اتهامات واهی به بازنشستگی اجباری و تقیل گروه محکوم شده بود.

بعد از جنبش زن زندگی آزادی ، هزاران معلم و کادر آموزش مدارس بخاطر دفاع از حقوق دانش آموزان و همراهی با مردم ، با احکام تنبیهی مختلف مواجه شدند.

اخیرا فولادوند از مدیران سابق آموزش و پرورش در دیدار با کاظمی وزیر آموزش و پرورش از اخراج بیش از سیصد و سی معلم و بیش از هفتاد دانشجوی دانشگاه فرهنگیان در طی دو سال اخیر خبر داده بود.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***اتحادیه کارگران انتشارات، کتابفروشی ها، مراکز فتوکپی، لوازم التحریر و دستگاه های دیجیتال آتیکا (آتن-یونان) - حکم اعدام شریفه محمدی، فعال کارگری ایرانی، را محکوم می کند.**

در بیانیه ای که به سندیکای کارگران شرکت واحد ارسال گردیده اعلام شده است: «ما همصدا با اتحادیه های کارگری و سازمان های اجتماعی از سراسر جهان متحدانه اعتراض خود را اعلام می کنیم و خواهان لغو حکم اعدام و آزادی فوری این فعال ایرانی هستیم.»

اتحادیه کارگران انتشارات، کتابفروشی ها، مراکز فتوکپی، لوازم التحریر و دستگاه های دیجیتال آتیکا (آتن-یونان) از اتحادیه های کارگری یونان و همچنین سازمان های اجتماعی و سیاسی می خواهد که طومارهای اعتراضی صادر و به آدرس ایمیل سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه (vsyndica@gmail) (SWTSBC) و همچنین به آدرس ایمیل سفارت ایران در آتن : gremb.teh@mfa.gr ارسال کنند.

سپاس از حمایت همکاران گرامی در یونان. کلیه فعالین کارگری، معلمی، دانشجویی، مدنی و فعالین جنبش زنان، و زندانیان سیاسی آزاد باید گردند. شکنجه، اعتراف گیری اجباری و اعدام را متوقف کنید .

با امید به گسترش صلح و عدالت در ایران و تمام جهان

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

اول شهریور ۱۴۰۳

***جان باختن یک کارگر جوان در بندرعباس بر اثر برق گرفتگی**

رنزیکشنبه 28 مرداد، یک کارگر 20 ساله بنام امیر رئیسی حین کار در یک سردخانه بندرعباس دچار برق گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com